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Uppdragsrapportering - Föreslå lämplig placering av fler kolonilotter i 
syfte att främja lokalodlade och lokalproducerade livsmedel och för att 
säkerställa egenförsörjning av livsmedel 
Beslut 

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår: 

Kommunstyrelsen beslutar: 
1. Godkänna rapporteringsunderlaget kopplat till uppdraget ”Föreslå lämplig placering av fler 

kolonilotter i syfte att främja lokalodlade och lokalproducerade livsmedel och för att 
säkerställa egenförsörjning av livsmedel” och att uppdraget ska anses vara slutfört. 

2. Uppdra åt samhällsbyggnadskontorets planenhet att arbeta fram en strategi för ökad 
egenförsörjning av lokalt producerade livsmedel, som även innefattar yrkesmässigt lantbruk 
(inklusive djurhållning) och yrkesmässig trädgårdsodling samt riktlinjer för arrenderad 
kommunal odlingsmark, att komplettera strategi för hantering av jordbruksmark i fysisk 
planering. 

3. Uppdra åt samhällsbyggnadskontorets planenhet att under år 2025 utföra en djupare analys 
av en eller flera av de föreslagna placeringarna och arbeta fram ett förslag på etablering av 
odling i en eller flera av de analyserade placeringarna. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Planenheten tilldelades i Mål och budget 2024-2026 uppdrag att ”Föreslå lämplig placering 
av fler kolonilotter i syfte att främja lokalodlade och lokalproducerade livsmedel och för att 
säkerställa egenförsörjning av livsmedel”. Planenheten har arbetat fram kriterier för lämpliga 
placeringar och föreslagit platser i anslutning till Norrtälje kommuns tre största tätorter, 
Norrtälje stad, Rimbo och Hallstavik. 

Förslagen skapar förutsättningar för främjandet av lokalodlade och lokalproducerade 
livsmedel och tillgodoser invånarnas möjligheter till ökad egenförsörjning av livsmedel. 

Inom uppdraget har det genomförts en omvärldspaning som identifierat kommuner som 
kommit långt i sitt strategiska arbete med att öka odlingsmöjligheterna i stadsmiljö. I 
rapporten beskrivs även möjliga upplägg av gemensamma småskaliga odlingsområden 
kortfattat. 
 
Beslutsunderlag 
 
Uppdragsrapportering-Föreslå lämplig placering av fler kolonilotter i syfte att främja lokalodlade och 
lokalproducerade livsmedel och för att säkerställa egenförsörjning av livsmedel 
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Bilaga 1: Rapporteringsunderlag – Föreslå lämplig placering av fler kolonilotter i syfte att främja 
lokalodlade och lokalproducerade livsmedel och för att säkerställa egenförsörjning av livsmedel 

Beslutande sammanträde 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i enlighet 
med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 
 
  
Beslutet ska skickas till  

Samhällsbyggnadsdirektör 

Planchef 

Handläggare 
Paragrafen är justerad 
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